TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
Rua Presidente Kennedy, SN - BR 101 - CEP 58.280-000 - Mamanguape - PB

Ofício nº 6 / 2020 - TRE-PB/PTRE/07ª_ZONA

Mamanguape, 14 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor(a)
EUNES JOSÉ DE SOUZA
Presidente da Câmara de Vereadores de Cuité de Mamanaguape
R. da Matriz, 107, Centro - CEP: 58289-000
Cuité de Mamanguape/PB

Assunto: Informa cassação de diploma de vereador

De ordem da MM. Juíza Eleitoral da 7ª Zona, Dra. Elza de Bezerra da Silva
Pedrosa, em cumprimento ao determinado pela Corte do TRE-PB, nos autos dos Recursos
Eleitorais n. 950-06.2016.6.15.0007 e 947-51.2016.6.15.0007, comunico o inteiro teor do
Acórdão TRE-PB n. 244/2020 (anexo), para que esse Poder Legislativo proceda as demandas
necessárias referente a cassação do diploma de vereador do Sr. Uilames José Correia.

Atenciosamente,

ARTHUR CESAR DOS SANTOS ARAÚJO
CHEFE DE CARTÓRIO DA 07ª ZONA ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por Arthur Cesar dos Santos Araújo em 14/08/2020, às 10:12, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0822755 e o código CRC 288EFC42.

0008572-56.2020.6.15.8104 0822755v7

SEI/TRE-PB - 0822755 - Ofício https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 14/08/2020 10:15